МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

П Р И К А З

01 сентября 2021 г. № 408

О создании школьного спортивного клуба,
об организации работы школьного
спортивного клуба

В соответствии с п. 2.5.4 протокола заседания антинаркотической комиссии
Алтайского края от 14.07.2021 № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Тараненко

Владимира Григорьевича, учителя физкультуры.
3. Утвердить:

3.1. Положение о школьном спортивном клубе;
3.2. План работы школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный

год;
3.3. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально­

значимых мероприятий на 2021-2022 учебный год;
4. Руководителю школьного спортивного клуба разработать расписание

занятий и секций в срок до 15.09.2021 г.
5. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба

поручить Веремеенко Галине Николаевне, заместителю директора по
воспитательной работе.

Директор школы Т.Г. Кучинская

		2022-12-14T09:42:13+0700
	МБОУ "СОШ № 15"
	Я подтверждаю этот документ